

Name	CHRISTMAS PUDDING BISCUITS
Ingredients	Fortified wheat flour (Calcium Carbonate, Iron, Niacin – Vitamin B3, Thiamine-Vitamin B1), salted butter (26%) (milk), sugar, mincemeat (9%) (sugar, apple, sultanas: sultanas, sunflower oil; currants: currants, sunflower oil; glucose syrup, raisins: raisins, sunflower oil; mixed peel: glucose fructose syrup, orange peel, sugar, lemon peel, citric acid; non-hydrogenated vegetable suet: palm oil, sunflower oil, rice flour; modified starch, mixed spice, acetic acid, colour: natural caramel; orange oil, lemon oil), currants (4%), (currants, sunflower oil), raising agents: ammonia bicarbonate, sodium bicarbonate; mixed spice (coriander, cassia, cinnamon, mustard , caraway, dill, fennel, ginger, clove, turmeric, pimento).
For allergens, see ingredients in bold	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	485kcal
fat	25g
of which saturates	15g
carbohydrate	61g
of which sugars	28g
protein	5g
salt	0.8g